O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

08 de Abril de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 006, de 08 de ja-
neiro de 2024 e Portaria Municipal nº 006, de 27 de Março de 2024, Lei Federal nº 14.133/21,
com suas ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 005/2024 do tipo
menor preço ITEM, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Contratação de Empresa Especializa-
da para Aquisição de Unidade Odontológica Móvel (UOM), adaptada em Veículo Zero Quilômetro,
para ofertar serviços Odontológicos para populações de locais que apresentam maior dificuldade
de acesso aos serviços de saúde, com adequações internas e externas necessárias, bem como
todos os equipamentos e mobiliários exigidos, de acordo com as especificações constantes do
Edital. O pregão será realizado no site Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br
/ bllcompras, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações e Edital deste processo
serão divulgados no site Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) https://pncp.gov.br/app/
editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, no site Diário Oficial do Município: https://sai.
io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pela Transparência do Município pelo site https://pocoes-
-ba.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: de
09/04/2024 até 18/04/2024 às 08:15h. Início da sessão de disputa eletrônica: 18/04/2024, às 08:30h.
Informações: licitacaopocoes2021@gmail.com. Irenilda Cunha de Magalhães - Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024

A Prefeitura Municipal de Poções-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 006, de 08 de janeiro
de 2024 e Portaria Municipal nº 006, de 27 de Março de 2024, Lei Federal nº 14.133/21, com suas
ulteriores alterações, torna público a realização do Pregão Eletrônico nº 007/2024 do tipo menor
preço LOTE, com modo de disputa “aberto”. OBJETO: Registro de Preços para Eventual e Futura
para Aquisição de Computadores, Smartphones, Notebooks, Bem Como Equipamentos Diversos
de Informática Para Atender às Demandas da Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as
especificações constantes do Edital. O pregão será realizado no site Portal: Bolsa de Licitações do
Brasil - BLL www.bll.org.br / bllcompras, no qual encontra-se o edital completo. Demais publicações
e Edital deste processo serão divulgados no site Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP)
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1, no site Diário Oficial
do Município: https://sai.io.org.br/ba/pocoes/Site/DiarioOficial ou pela Transparência do Município
pelo site https://pocoesba.portaltp.com.br/consultas/documentos.aspx?id=34. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: de 09/04/2024 até 18/04/2024 às 10:15h. Início da sessão de disputa eletrônica:
18/04/2024, às 10:30h. Informações: licitacaopocoes2021@gmail.com. Irenilda Cunha de Maga-
lhães - Prefeita Municipal.